

Odpowiedzi na zapytania dotyczące przetargu
nieograniczonego zadanie pn.

„Budowa Hali Sportowej w Ustrzykach Dolnych szansą na równy dostęp do infrastruktury sportowej uczniów z terenów gmin bieszczadzkich”

Informuję, że na adres: Gmina Ustrzyki Dolne ul. Kopernika 1 38-700 Ustrzyki Dolne w dniu 14.12.2009 r. wpłynęło pismo-fax zawierające zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pod nazwą **„Budowa Hali Sportowej w Ustrzykach Dolnych szansą na równy dostęp do infrastruktury sportowej uczniów z terenów gmin bieszczadzkich”** z prośbą o odpowiedź na niżej postawione pytania :

1. Prosimy o informację, czy Wykonawcy mogą wprowadzić zmiany w opisach pozycji w stosunku do opisów, które automatycznie wczytują programy do kosztorysowania, ponieważ w zależności od rodzaju programu do kosztorysowania (oraz częstotliwości aktualizacji), te same katalogi norm nie mają dokładnie takich samych opisów pozycji oraz generują inny, nie dokładnie taki sam, nr katalogu norm.
2. Informujemy, że w pozycji nr 1.1.3.1 podstawa wyceny nie jest zgodna z opisem pozycji. Prosimy o informację czy wycenić tynki kat. II tak jak jest w opisie , czy kat. II jak wskazuje podstawa wyceny?
3. Informujemy, że podstawa wyceny dla poz. nr 1.1.27.2 oraz 1.2.11.2 jest błędna. Prosimy o podanie prawidłowego katalogu KNR. Naszym zdaniem powinien to być katalog KNRW202/1609/03.
4. Prosimy o potwierdzenie podstawy wyceny dla pozycji nr 1.1.27.3 oraz 1.2.11.3 Naszym zdaniem powinien być katalog NNRNKB 202/1622a/01
5. W związku z występującymi rozbieżnościami, prosimy o informację czy przedmiary mają być podawane z dokładnością do 2 czy 3 miejsc po przecinku?
6. Informujemy, że w robotach ziemnych dot. Łącznika, brak jest pozycji dot. zdjęcia humusu przed wykonaniem wykopów fundamentowych. Jeśli ten zakres prac należy uwzględnić w ofercie, prosimy o podanie odpowiedniej pozycji KNR z przedmiarem.
7. Prosimy o informację czy Wykonawcy mają uwzględnić w ofercie rozbiórkę budynków wchodzących w obrys nowoprojektowanego parkingu? Jeśli tak prosimy o przedmiar robót rozbiórkowych.

Na powyższe zapytanie udziela się następujących odpowiedzi :

1. Nieścisłości, różnice, braki ilościowe i rzeczowe jakie występują w dokumentacji a przedmiarem **każdy z oferentów poprawia według własnych obliczeń i kalkulacji na podstawie dokumentacji projektowej.** Zamawiający potwierdza, że załączony przedmiar robót nie jest obowiązujący i można go korygować dopisując brakujące pozycje z odpowiednim KNR-em lub kalkulacją własną (opisem z dokumentacji)..
Nie będzie przedstawiony oferentom poprawiony przedmiar robót, który należy wypełnić. Formą wynagrodzenia jest wynagrodzenie ryczałtowe.
2. Nieścisłości, różnice, braki ilościowe i rzeczowe jakie występują w dokumentacji a przedmiarem **każdy z oferentów poprawia według własnych obliczeń i kalkulacji na podstawie dokumentacji projektowej.**
3. Nieścisłości, różnice, braki ilościowe i rzeczowe jakie występują w dokumentacji a przedmiarem **każdy z oferentów poprawia według własnych obliczeń i kalkulacji na podstawie dokumentacji projektowej.**
4. Nieścisłości, różnice, braki ilościowe i rzeczowe jakie występują w dokumentacji a przedmiarem **każdy z oferentów poprawia według własnych obliczeń i kalkulacji na podstawie dokumentacji projektowej.**
5. Przedmiary należy podawać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.
6. W robotach ziemnych dot. Łącznika jak również Hali, **nie należy uwzględniać w ofercie zdjęcia humusu** przed wykonaniem wykopów fundamentowych. Jest to teren bez ziemi urodzajnej.
7. Istniejące na terenie inwestycji budynki mieszkalny komunalny oraz budynki gospodarcze przeznaczone są do wyburzenia.
Rozbiórka w/w obiektów nie jest przedmiotem obecnego postępowania i **nie należy ujmować ich w wycenie.**

Na powyższe zapytanie udziela się następujących odpowiedzi :

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią dokumentacji przetargowej i będą wiążące przy składaniu ofert.

Otrzymują :

1 x adresat

1 x internet - przetargi aktualne

1 x a/a

BURMISTRZ

mgr inż.  Sułaj